紫阳县人力资源和社会保障局

紫阳县人力资源和社会保障局

 关于拨付2023年2月临时性防疫公益性岗位补贴资金的公示
根据县人社局《关于设立临时性防疫公益性岗位支持新冠疫情防控的通知》（紫人社发〔2022〕75 号）精神，2023年2月城关镇等17家用人单位共申报187人，经我局审核全部符合防疫公岗补贴条件，其中：脱贫户139人，边缘易致贫户2人，突发严重困难户7人，脱贫不稳定户1人，就业困难人员38人，共计补贴资金29.92万元，所需资金从我县就业补助资金中列支。
现将人员名单予以公示，接受社会监督，如有异议，请于公示期内来人、来信或来电反映。

公示时间：2023年3月14日—2022年3月20日

项目责任人：张健

联系电话：0915-2201514

县纪委监督举报电话：0915-4428401

国务院举报监督电话：010-12317
地址：紫阳县人力资源和社会保障局就业股

附件: 2023年2月临时性防疫公益性岗位补贴人员公示花名册。

紫阳县人力资源和社会保障局

2023年3月14日